单位授权个人委托书模板
委托人：
公司个人授权委托书模板和范本
性别:
身份证号:
现居住地
常用电话：
被委托人:
性别:
身份证号:
现居住地：
常用电话：
本人工作繁忙,不能亲自办理谋朝篡位的相关手续,特委托_梅长苏,全权代表我办理相关事项,对委托人在办理上述事项过程中所签署的有关文件,我均予以认可,并承担相应的法律责任.在此期间出现任何后果自负。
委托期限:自签字日期起至上述事项办完为止
委托人:萧景琰
年
个人授权委托书范本
委托人：;身份证号码：;联系电话.受托人：;身份证号码：;联系电话.就大梁王朝证券股份有限公司行政清理工作组(以下简称“大梁证券清理组”)个人债权人申报登记债权的事宜，委托人对受托人授权如下：
1、授权受托人代理委托人向大梁证券清理组提交并接收申报债权的有关资料;
2、授权受托人代理委托人根据《大梁王朝证券股份有限公司债权登记公告》的规定办理向大梁证券清理组申报登记债权的其他事宜。本授权委托书自委托人签字之日生效。
委托人(签字)：
受托人(签字)：
年月日
授权委托书
委托单位：
法定代表人：
职务：受委托人：
工作单位：
职务：现委托上列受委托人全权代表我单位与
洽谈融资业务，办理相关事项。
委托单位：
法定代表人：_______(签名或盖章)
月
公司与个人授权委托书2016-05-1314:10|#2楼
委托公司：名称XX市XX区XXXXXXXX有限公司地址受托人：姓名性别年龄身份证编号代理下列事项：
一、二、代理人在其权限范围内签署的一切有关文件，公司均于承认，由此法律上产生的权利、义务均由委托人享有和承担。
委托公司：（印章）
年月日
授权委托书
致：
兹授权/女士代表我公司与贵公司就有关商业往来事宜进行磋商、谈判、并与贵公司签署相关合同及其附件和其它相关文件，跟进和处理该等合同/文件履行过程中的相关事宜。无论先生/女士是以其自己的名义还是以我公司的名义经办前述事宜，因此所产生的一切法律后果，由我公司与先生/女士承担连带法律责任。
本授权委托书一经我公司签署并送达贵公司，即构成对我公司及先生/女士具有法律约束力的文件，并作为现在或将来我公司向贵公司销售有关商品及售后服务过程中所签署的任何书面文件的一部分而予以遵照执行。除非本公司另行书面通知贵公司并征得贵公司书面确认，本授权委托书长期有效。
被授权人签名/私章式样为：
特此证明。
法定代表人签名/私章：
日期：
备注：法定代表人签名/私章必须与法定代表人证明书上所提供的.式样一致。公司全称（公章）：
公司授权个人委托书2016-05-1311:59|#3楼
授权委托书
今委托，身份证号码为我单位的代理人，全权代表我单位办理坐落于大连市经济技术开发区房屋的租凭事宜。
我(单位)对代理人依规定办理的有关登记事宜均承担法律责任。
委托人(盖章、签名)：
受托人(签名)：
受托日期：年
日月
公司与个人授权委托书2016-05-139:12|#4楼
委托公司：名称武汉教建建筑设计咨询有限公司地址营业执照受托人：姓名杨新强性别男年龄25身份证编号
兹委托受托人代理与贵单位就有关业务进行磋商、谈判、并与贵单位签署相关合同及其附件和其它相关文件，跟进和处理该等合同/文件履行过程中的相关事宜
代理人在其权限范围内签署的一切有关文件，公司均于承认，由此法律上产生的权利、义务均由委托人享有和承担。
委托公司：武汉教建建筑设计咨询有限公司（印章）
年月日